Postquam deportatus esset Jechonias, Deus, ostensa Jeremiæ visione duorum calathorum sicuum, novi Regis populi que deportationem futuram prænuñciat. [Jerem. XXIV. 1, 2, 8, 9.]

In principio regni Sedekia, prophetia de Elamitis tum subigendis tum restaurandis à Jeremia prolata est. [Jerem. XLIX. 34, 39.] Elymaidem enim provinciam, cum Susane ejus metropoli ad Ulaum sive Eulaium fluvium posita Astyagi Nebuchadnesar ademit, & Chaldaeorum imperio adiecit. [Jerem. XXV. 25. cum Daniel. VIII. 1, 2.] Elamitis verò postea simul cum Medis copias suas adversus Babylonios conjungentibus, (Esai XXI. 2.) sublato rege eorum Belshasare, sub Cyro uncto suo Deus in Elamo solium suum reposuit: ejusque metropolis Susan ab eodem Cyro Perfarum facta est regia; ut in libro 15. nos docet Strabo.

Regnum Edomæorum, Moabitum, Ammonitarum, Tyri & Sidonis legatis Hierosolyma ad visitandum novum regem Sedekiam venientibus, Deus Jeremiam vincula & lora tradere jubet, ad Dominos suos perferenda: mandato addito, ut Nebuchadnesaris dominatui se subiciant, neque prophetis & planetariis suis aliud suadentibus aurem præbeant. Sedekiam quoque similiter admonet, ut se dedat Babylonio, & à Pseudo prophetis caveat: & omnes ordines ad Babylonii obsequium minis & promissionibus provocat. [Jerem. XXVII.]

Post abductum Jechoniam & captivos reliquos, Sedekias ad Nebuchadnesarem in Babyloniam misit Elhasam filium Shaphanis & Gemariam filium Hilkia: per quos & Jeremias Epistolam ad Seniores, Sacerdotes, Prophetas, atque ad totum populum à Nebuchadnesare deportatum, Hierosolymis deferendam curavit. In ea Judæos de officio in captivitate admonet, gratiosæ liberationis, completo præstituto 70 annorum termino, promissione consolatur; calamitates reliquorum, qui in Judæa post deportationem relictæ fuerant, simulque Ahabi filii Kolaia, & Sedekia filii Maafela Pseudoprophetarum funestum exitum, prænuñciat. [Jerem. XXIX. 1, 2, -- 23.]

3406 Shemaja, (cum Sedekia legatis, ut videtur, Babylone redeuntibus) ad Zephaniam (secundandum Sacerdotem; [II. Reg. XXV. 18.]) & reliquos Sacerdotes Hierosolymitanos literas increpatorias adversus superiores Jeremiæ epistolam scripsit: quibus audiente Jeremia, perlectis; severam contra eum Dei sententiam Propheta pronunciat. (Jerem. XXIX. 24. -- 32.) Quo etiam tempore videntur editæ duorum sequentium capitulum XXX & XXXI. de regno Christi & restauratione Ecclesiæ insignes prophetia.

3407 Halyatti Lydorum regi, ex uxore Carica, natus est Cræsus filius: quippe qui 35 annorum fuit, quum regnare inciperet. Herodot. lib. 1. cap. 26. & 92.